


Nuura ApS

Frederiksgade 14, 2., 1265 København K


CVR-nr. 38 74 86 29

Årsrapport for perioden

1. maj 2022 til 30. april 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023

Peter Østerberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance 30. april	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuura ApS Frederiksgade 14, 2. 1265 København K CVR-nr.: 38 74 86 29 Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023 Stiftet: 28. juni 2017 Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Østerberg, formand Nadia Lassen Dan Takiar Petersen Sofie Refer
Direktion	Nadia Lassen, adm. direktør Dan Takiar Petersen Sofie Refer
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af egne designs indenfor belysning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 3.522.689, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.164.779.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		16.616.833	17.212.983
Personaleomkostninger	1	-10.877.915	-8.939.620
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-899.024	-612.960
Resultat før finansielle poster		4.839.894	7.660.403
Finansielle indtægter		9.598	97.010
Finansielle omkostninger	2	-327.309	-370.297
Resultat før skat		4.522.183	7.387.116
Skat af årets resultat	3	-999.494	-1.629.101
Årets resultat		3.522.689	5.758.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	2.750.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-127.822	-206.046
Overført resultat		650.511	3.214.061
		3.522.689	5.758.015

Balance 30. april

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		916.718	1.080.592
Immaterielle anlægsaktiver	4	916.718	1.080.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	120.458	208.359
Indretning af lejede lokaler	5	404.573	334.572
Materielle anlægsaktiver		525.031	542.931
Deposita		336.293	503.533
Finansielle anlægsaktiver		336.293	503.533
Anlægsaktiver i alt		1.778.042	2.127.056
Råvarer og hjælpematerialer		12.150.549	5.958.277
Varebeholdninger		12.150.549	5.958.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.337.059	7.475.463
Andre tilgodehavender		0	31.461
Periodeafgrænsningsposter		838.854	2.144.741
Tilgodehavender		5.175.913	9.651.665
Likvide beholdninger		1.232.728	1.238.859
Omsætningsaktiver i alt		18.559.190	16.848.801
Aktiver i alt		20.337.232	18.975.857

Balance 30. april

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		60.002	60.002
Reserve for udviklingsomkostninger		715.040	842.862
Overført resultat		6.389.737	5.739.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.750.000
Egenkapital		10.164.779	9.392.090
Hensættelse til udskudt skat		215.214	256.188
Hensatte forpligtelser i alt		215.214	256.188
Selskabsskat		1.009.468	1.374.310
Langfristede gældsforpligtelser		1.009.468	1.374.310
Kreditinstitutter		4.966.928	1.888.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		869.860	3.301.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		767.761	0
Selskabsskat		412.446	846
Anden gæld		1.930.776	2.762.743
Kortfristede gældsforpligtelser		8.947.771	7.953.269
Gældsforpligtelser i alt		9.957.239	9.327.579
Passiver i alt		20.337.232	18.975.857
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj	60.002	842.862	5.739.226	2.750.000	9.392.090
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.750.000	-2.750.000
Årets resultat	0	-127.822	650.511	3.000.000	3.522.689
Egenkapital 30. april	60.002	715.040	6.389.737	3.000.000	10.164.779

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <u>kr.</u>
Kostpris 1. maj	3.669.635
Tilgang i årets løb	<u>568.213</u>
Kostpris 30. april	<u>4.237.848</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	2.589.043
Årets afskrivninger	<u>732.087</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>3.321.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u><u>916.718</u></u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter dækker over udvikling af kollektioner, herunder tegningsmateriale, udvikling af specialværktøj, fremstilling af prototyper mv. Udviklingsprojekterne understøtter selskabets omsætning og generer positive pengestrømme nu og fremadrettet.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Indretning af lejede lokaler <u>kr.</u>
Kostpris 1. maj	331.585	334.572
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>149.038</u>
Kostpris 30. april	<u>331.585</u>	<u>483.610</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	123.226	0
Årets afskrivninger	<u>87.901</u>	<u>79.037</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>211.127</u>	<u>79.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u><u>120.458</u></u>	<u><u>404.573</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en forpligtelse på t.kr. 2.075.

Selskabet har indgået samarbejdsaftale med 3. part med en forpligtelse på t.kr. 50.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.997 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter udviklingsprojekter, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør t.kr. 17.825.
